Gavekort trykt hos Novagraf

Seneste trykte

Bestilt

19.11.19 Danske Hoteller
Danske Hoteller

05.11.21 Hotel Ringkgbing

05.11.21 Hotel Ringkgbing

15.11.21 Danske Hoteller

07.12.21 Danske Hoteller

08.12.21 Danske Hoteller

16.05.22 Danske Hoteller

07.06.22 Danske Hoteller

14.06.22 Danske Hoteller

14.06.22 Danske Hoteller

11.10.22

21.02.23

14.06.22 Danske Hoteller

09.09.22 Danske Hoteller

19.09.22 Danske Hoteller

22.09.22 Danske Hoteller

22.09.22 Danske Hoteller

06.10.22 Dronninglund
Hotel

23.11.22 Danske Hoteller

23.11.22  Hjallerup Kro

25.11.22 Hjallerup Kro

05.09.23 DH

05.09.23 DH

05.09.23 DH

05.09.23 DH

Belgbsgavekort veerdi kr. 1500,-

Overnatning incl. Kaffe & kage, 2 retters menu/buffet, morgenbuffet
Specialgavekort: Luksusaften for 2

Specialgavekort: Hotelophold for 2

Specialgavekort: Verdi kr. 1200,- inkl. 1 fl. husets vin v/spisning

Specialgavekort: Gavekort ophold

Alm. DH gavekort: Overnatning incl. Kaffe & kage, 2 retters menu/buffet, morgenbuffet

Alm. DH gavekort: Overnatning incl. 2 retters menu/buffet, morgenbuffet. Tilleg
"Forkalelseshotellerne" kr. 500,-

Alm. DH gavekort: Overnatning incl. 2 retters menu/buffet, morgenbuffet. Tilleeg
"Forkalelseshotellerne" kr. 500,-

Belgbsgavekort vaerdi kr. 1200,- til valgfrit hotel

Belgbsgavekort vaerdi kr. 500,- til valgfrit hotel
Afsendt: 35 stk. Belgbsgavekort vaerdi kr. 500,- til valgfrit hotel

Afsendt: 21 stk. Belgbsgavekort vaerdi kr. 500,- til valgfrit hotel
Afsendt: 35 stk. Belpbsgavekort veerdi kr. 500,- til valgfrit hotel
Afsendt: 50 stk. Belgbsgavekort vaerdi kr. 500,- til valgfrit hotel

Afsendt: 5 stk. Belpbsgavekort vaerdi kr. 500,- til valgfrit hotel
Afsendt

Afsendt

Afsendt

Afsendt

Belgbsgavekort med belgbsfelt/linje til Madservice

Alm. DH gavekort: Overnatning incl. 2 retters menu/buffet, morgenbuffet. Tilleeg
"Forkalelseshotellerne" kr. 500,-

Modtog gavekort fra tryk 991.286-991.785 (forkert nr.)

Modtaget gavekort fra tryk 992.099-992.598

Udleveret til Hjallerup Kro

Vaerdibevis kr. 1000,- til udlevering ved selskaber A4 format

Gavekort
Veerdibevis kr. 1000,- til udlevering ved selskaber A4 format
Gavekort: Middag for 2 person inkl. 1 fl. Vin veerdi kr. 500,
Spring 100 nr.
Hjerteforeningen 35 stk. "DH/overnatning med morgenmad (ikke juli)
Spring 100 nr.

Alm. DH gavekort: Overnatning incl. Kaffe & kage, 2 retters menu/buffet, morgenbuffet

Spring 100 nr.
Belpbsgavekort veerdi kr. 500,- til valgfrit hotel/Special kort Hjerteforeningen/kebspris
kr. 400,-

Spring 100 nr.

vekort til manuel

Ubrugt

990.510
990.511 990.810
990.811 991.110
991.111 991.135
991.136 991.185
991.186 991.285
991.286 991.786
991.787 991.796
991.797 992.047
991.798 991.832
991.833 991.853
991.854 991.888
991.889 991.938
991.939 991.943
991.944 991.974
991.975 992.000
992.001 992.030
992.031 992.047
992.048 992.098
992.099 992.598

Afvist Afvist
Godkendt

992.099 992.108
992.599 993.099
993.100 993.134
993.135 993.235
993.236 993.285
993.286 993.385
993.386 993.420
993.421 993.520
993.521 994.020
994.021 994.120
994.121 994.133
994.134 994.233
994.234 994.333

994.234

Antal

33

300
300
25

50

100
500
500

10
250
35
21

35
50

31
26
30
17
50
500

500
500
10
500

34
100
50
100
35
100
500

100
13

100
100

Bestilt hos
Novagraf
Novagraf
Novagraf
Novagraf

Novagraf

Novagraf

Novagraf

Olsson

Novagraf

Novagraf

Novagraf

Novagraf

Novagraf

Novagraf
Novagraf

Vita

Joan

Tenna

Joan

Novagraf

Novagraf

Novagraf

Kgbt af

Louis Lund A/S, Ribe, Vejen, Esbjerg, Varde (bilforhandler)
Salgsafdelingen/konkurrencer m.v.

Ringkgbing Hotel

Ringkgbing Hotel

Minibooster Hydraulics A/S, Fynsgade 3, 6400 Sgnderborg

Divisionsforeningen

Til diverse
Til diverse/afventer design og levering 16/5
Anvender gammelt design

Hjerteforeningen, Tim Jensen
Hjerteforeningen, Tim Jensen
Hjerteforeningen, Maria (del levering 35 stk. af 250)

Hjerteforeningen jubileeumslotteri, Marian (del levering 21 stk. af 250)
Hjerteforeningen efterarslotteri, Marian (del levering 35 stk. af 250)
Hjerteforeningen julelotteri, Marian (del levering 50 stk. af 250)

Hjerteforeningen, Maria (del levering 5 stk. af 250)
Hjerteforeningen, Maria (dellevering 31 stk. veerdi500 af 250)
Hjerteforeningen, Maria (dellevering 25 stk. veerdi500 af 250)
Hjerteforeningen, Maria (dellevering 30 stk. veerdi500 af 250)
Restantal meddelt Maria pr. mail 4/5-23

Dronninglund Hotel, Gitte

Anvender tidligere design

Afvist og Novagraf er bedt om ny levering med korrekte nr.
Ligger i skabet

Opseetning Vita/Tryk Novagraf

Opsatning og tryk/Novagraf

Opsatning Tennea/Tryk Novagraf

Opsatning/tryk Novagraf

DH sponsor aftalt Kenneth DH/Tim Hjerteforeningen 240523

Festgavekort, preemiegavekort m.v.

Hjerteforeningen lotteri gennem aret. John fakturerer 30 stk. (levering
13.09.23 0g 20.09.23)

Til diverse brug. For at undgé hgje produktionsomkostning ved blot et lille
antal med belgb ved ad hoc salg



	Trykte gavekort

